
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 582/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 16 marca 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 582/2022 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 16 marca 2022 roku 
 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 10 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w 
sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U z 2022 r. poz. 144) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 
sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. 2020 r. poz. 2396 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych i nadzorowanych przez gminę oraz 

kierownik jednostki obsługującej jednostki dla których zorganizowano wspólną obsługę 

sporządzają sprawozdania w terminach i na zasadach określonych w rozporządzeniu w 

sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz rozporządzeniu w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych. 

2. Sprawozdania sporządza się w formie dokumentu elektronicznego w systemie BeSTi@, 

który opatruje się podpisem elektronicznym. 

3. Wyeksportowane sprawozdania należy przesłać drogą elektroniczną na skrzynkę 

podawczą Urzędu Gminy Wińsko, w terminach wskazanych w rozporządzeniu. 

4. Za datę złożenia sprawozdania uważa się datę złożenia podpisów na sprawozdaniach 

w przypadku Urzędu Gminy i jednostek obsługiwanych w Urzędzie Gminy w ramach 

wspólnej obsługi. W przypadku pozostałych jednostek za datę przesłania dokumentu 

uważa się datę  wpływu sprawozdania do Urzędu Gminy. 

 

§ 2. 

 

1. Samorządowa Instytucja Kultury i Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

sporządzają sprawozdania przy zastosowaniu obowiązujących formularzy sprawozdań 

zamieszczonych na stronie internetowej Ministerstwa Finansów i przekazuje w formie 

dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 



Strona 2 z 1 
Zarządzenie Nr 582/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 16 marca 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

2. Sprawozdania należy przesłać drogą elektroniczną na skrzynkę podawczą Urzędu 

Gminy Wińsko, w terminach wskazanych w rozporządzeniu. 

3. Za datę złożenia sprawozdania uważa się datę  wpływu sprawozdania do Urzędu Gminy. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom/dyrektorom jednostek budżetowych i zakładu 

budżetowego oraz dyrektorowi samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej . 

 

§ 4. 
Traci moc Zarządzenie nr 406/2017 Wójta Gminy Wińsko z dnia 12 października 2017 roku w 
sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki 
organizacyjne podległe gminie Wińsko 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


